

Bioss Danmark ApS
Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 25 31 80 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Peter Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bioss Danmark ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 31 80 99
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nicolaisen
Henrik Møller Andersen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være rådgivningsvirksomhed samt enabling good work.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353.700 mod 785.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.717 mod 61.882 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende periode.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	353.700	785.705
2 Personaleomkostninger	-490.389	-701.613
Driftsresultat	-136.689	84.092
Andre finansielle indtægter	525	4.039
3 Øvrige finansielle omkostninger	-553	-1.087
Resultat før skat	-136.717	87.044
4 Skat af årets resultat	0	-25.162
Årets resultat	-136.717	61.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.882
Disponeret fra overført resultat	-136.717	0
Disponeret i alt	-136.717	61.882

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.368	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	74.838
Andre tilgodehavender		<u>4.365</u>	<u>26.389</u>
Tilgodehavender i alt		<u>38.733</u>	<u>101.227</u>
Likvide beholdninger		<u>88.048</u>	<u>143.985</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.781</u>	<u>245.212</u>
Aktiver i alt		<u>126.781</u>	<u>245.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		80.000	80.000
6 Overført resultat		-74.835	61.882
Egenkapital i alt		<u>5.165</u>	<u>141.882</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.146	42.806
Anden gæld		119.470	60.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>121.616</u>	<u>103.330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.616</u>	<u>103.330</u>
Passiver i alt		<u>126.781</u>	<u>245.212</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende periode.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.960	689.310
Andre omkostninger til social sikring	6.459	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.970</u>	<u>9.873</u>
	<u>490.389</u>	<u>701.613</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>553</u>	<u>1.087</u>
	<u>553</u>	<u>1.087</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>25.162</u>
	<u>0</u>	<u>25.162</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	61.882	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-136.717</u>	<u>61.882</u>
	<u>-74.835</u>	<u>61.882</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 28.

Der er herudover ikke andre eventualposter.